Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 503/2014                                                              São Luís, maio de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o que consta no PA-2451/2014,

R E S O L V E

Nomear ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO, Analista Judiciário -

Área Judiciária - Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, do Quadro Permanente
de Pessoal do TRT da 21ª Região, removido para este Regional, matrícula nº 308161835,
para exercer o cargo comissionado CJ-03 - Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de
Chapadinha, criado pela Lei nº 7729 de 16/1/1989, com efeitos a contar de 2/6/2014.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Boletim Interno

Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/jtgf